2025年 7月吉日

お取引先各位

                          〒111-0034

                             東京都台東区雷門 1-16-4

                             立花国際ビル 401

                             株式会社 協和パック

                             TEL：03-3845-4331

                             FAX：03-3845-4332

夏季休業期間のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の夏季休暇期間を下記の通りご案内申し上げます。

                                    敬具

記

 8月 8日 （金）   午前中のご注文に限り当日出荷

8月 9日 （土）  休業

8月 10日（日）  休業

8月 11日（月）  休業

      8月 12日（火）  午前中のご注文に限り当日出荷

      8月 13日（水）  休業

      8月 14日（木）  休業

      8月 15日（金）  休業

      8月 16日（土）  休業

      8月 17日（日）  休業

      8月 18日（月）  午前中のご注文に限り当日出荷

      8月 19日（火）  午前中のご注文に限り当日出荷

尚、連休期間中は貨物集中等による納期遅延や積み残しが想定されますので、お日に

ちに余裕を持ってご注文をいただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

                                     以上